



Meisterfrost Fleischpalatschinken TK 40 x 120g

TK-Meist.Palatschinken 40x120g

Produkt	216932	Erhältliche Einheiten	Karton
Nettofüllmenge	4800 G	Marke	Meisterfrost

Inhaltsstoffe

Teig (65%): Wasser, HÜHNERVOLLEI, WEIZENMEHL, Rapsöl, VOLLMILCHPULVER, Speisesalz jodiert [Salz, Kaliumjodid]. Füllung (35%): 22%** Schweineschulter gebraten faschert, Tomaten, Wasser, Zwiebeln, SENF [Wasser, SENFSAAT, Zucker, Salz, Gewürze, Aroma], Semmelbrösel [WEIZENMEHL, Hefe, Salz], Knoblauch, Petersilie, Gemüsebouillon [jodiertes Meersalz (Meersalz, Kaliumjodat), Stärke, konzentrierter Gemüsesaft (Karotten, Zwiebeln), Karotten, Palmfett, Zwiebeln, Gewürze, Kräuter, Kürbis, Lauch, Sonnenblumenöl, Knoblauch], Speisesalz jodiert [Salz, Kaliumjodid], Liebstock, Pfeffer. **bezogen auf das Gesamtprodukt. Kann Spuren von Schalenfrüchten und Soja enthalten!

Allergene

Enthaltene Allergene

Glutenhaltige Getreide
Eier
Milch
Senf

In Spuren enthaltenene Allergene

Soja
Schalenfrüchte

Merkmale / Ernährungshinweise

Vorbestellprodukt

Aufbewahrungshinweis

Aufbewahrung: Kühlschrank: 1 Tag; *Fach: 1 Woche; **Fach: bis 1 Monat; ***Fach od. TK-Truhe bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: MHD; Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren!

Herkunftsangaben

Zutat	Herkunftsland	Herkunftsregion	Zusätzliche Angaben
Eier	Europäische Union	-	-
Milch	Europäische Union	-	Österreich und Deutschland
Fleisch	Österreich	-	-

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Palatschinken mit Fleischfülle gerollt, tiefgekühlt

Nährwerte

100 Gramm

	Menge
Energie	~896 kJ (214 kcal)
Kohlenhydrate	~ 15 Gramm
davon mehrwertige Alkohole	0 Gramm
davon Stärke	0 Gramm
davon Zucker	~ 1,2 Gramm
Ballaststoffe	0 Gramm
Fett	~ 13 Gramm
davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren (cis)	0 Gramm
davon gesättigte Fettsäuren	~ 3,2 Gramm
davon einfach ungesättigte Fettsäuren (cis)	0 Gramm
Eiweiß	~ 8,5 Gramm
Salz	~ 0,7 Gramm